
UCHWAŁA Nr XXXVII/264/06
Rady Gminy  Dąbrowa

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2006.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)
 - Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXI/208/05 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2006 zmienionej Uchwałą Nr XXXV/240/06 Rady Gminy 
Dąbrowa z dnia  29 czerwca 2006 r.  w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006 oraz 
Uchwałą Nr XXXVI/251/06 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 14 września 2006 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2006 wprowadza się następującą zmianę:

- po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:
  „ Upoważnia się Wójta Gminy Dąbrowa do samodzielnego zaciągania zobowiązań z tytułu 
realizacji zadań inwestycyjnych do kwoty 5.600.000,00 zł”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/251/06 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 14 września 2006 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2006. 

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ prof. dr hab. iż. Piotr Wieczorek


	UCHWAŁA Nr XXXVII/264/06

